
  

 

 

         AKRO akciový fond nových ekonomik 

AKRO investiční společnost, a.s, Slunná 25, 162 00 Praha 6, IČO: 49241699, tel.: 234 261 600, fax: 234 261 605, internet: www.akro.cz 

1,50 Kč

1,70 Kč

1,90 Kč

2,10 Kč

2,30 Kč

2,50 Kč

2,70 Kč

2,90 Kč

 

  INVESTUJTE BEZ VSTUPNÍHO POPLATKU                      

                     NAKUPTE LEVNĚJI 

 

 

Nakupte v období od 1. 2. 2019 do 30. 6. 2019, včetně, podílové listy fondu AKRO akciový 
fond nových ekonomik, otevřený podílový fond AKRO investiční společnost, a.s.  

Rozhodným okamžikem pro výši poplatků je den připsání finančních prostředků na účet fondu. 
Po uplynutí uvedeného období, tj. s účinností od 1. 7. 2019, bude při vydávání podílových listů 
předmětného fondu opět uplatňována vstupní přirážka dle aktuálního Sazebníku poplatků. 

 

 

 

 

 

 

 

     
 

                         *změna investiční strategie fondu 

  
                 ZAVOLEJTE NÁM NA TEL: 234 261 600 NEBO NÁS NAVŠTIVTE OSOBNĚ 

 
UPOZORNĚNÍ: 

Investování do cenných papírů prostřednictvím otevřených podílových fondů přináší rizika vyplývající z vývoje na kapitálových a peněžních trzích. Minulé výnosy fondu 
nejsou zárukou výnosů budoucích. Investiční strategie otevřených podílových fondů AKRO investiční společnosti je zaměřena na dlouhodobé zhodnocování vložených 

prostředků a není vhodná pro investory s krátkým investičním horizontem. Předtím, než investujete, se důkladně seznamte s obsahem statutu a sdělením klíčových 
informací pro investory vybraného fondu. 

Kumulativní výkonnost za uvedené 
období k 31.1.2019 (%): 

1 měsíc                   1,77 
3 měsíce                   4,48 
1 rok                  -1,05 
3 roky                  43,90 
5 let                  56,70 
od 1.5.2005*                  59,27 

Průměrná roční výkonnost za 
uvedené období k 31.1.2019 (% p.a.): 
1 rok                   -1,05 
3 roky                  12,66 
5 let                    9,39 
od 1.5.2005*                    3,24 

Vývoj hodnoty PL v období 31.1.2014 – 31.1.2019 


